Onderwijsniveau

Datum

Inrichtende macht

Instelling

Gemeente

Fusiegemeente

Provincie

Geraamde
Subsidie

wijs

wijs

wijs

wijs

wijs

wijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon secundair onderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon secundair onderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

aanvraag
3/02/2006

3/02/2006

3/02/2006

3/02/2006

3/02/2006

3/02/2006

3/01/2012

30/06/2015

30/06/2015

30/06/2015

30/06/2015

30/06/2015

30/06/2016

30/06/2016

30/06/2016

30/06/2016

30/06/2016

12/02/2020

13/10/2020

23/02/2007

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

VZW Katholiek Onderwijs Ronse

vzw De Ringelwikke Landelijke Steinerschool Ronse

vzw De Ringelwikke Landelijke Steinerschool Ronse

VZW Het Groene Lilare

Vrije Basisschool - Sint- Antonius 3

Vrije Basisschool - Sint Antonius 2

Vrije Basisschool - Sint- Antonius 1

Vrije Basisschool - Sint Antonius 2

Vrije Basisschool - Sint- Antonius 3

Vrije Basisschool - Sint- Antonius 1

Vrije Basisschool - Glorieux 1

Vrije Basisschool - Glorieux 4

Vrije Basisschool - Glorieux 2

Vrije Basisschool - Glorieux 1

Vrije Basisschool - Glorieux 3

Campus Glorieux Secundair

Vrije Basisschool - Glorieux 2

Vrije Basisschool - Glorieux 4

Campus Glorieux Secundair

Vrije Basisschool - Glorieux 3

Vrije Basisschool - Glorieux 1

Vrije Basisschool De Ringelwikke

Landelijke Steinerschool Ronse

Vrije Basisschool De Ringelwikke
Landelijke Steinerschool Ronse

Vrije Basisschool - De Groene Heuvel

Charles de Gaullestraat 10 9600 RONSE

Charles de Gaullestraat 10 9600 RONSE

Charles de Gaullestraat 10 9600 RONSE

Aatstraat 270 9600 RONSE
Aatstraat 270 9600 RONSE
Aatstraat 270 9600 RONSE

Sint-Pietersnieuwstraat 4 9600 RONSE

Stefaan Modest
Glorieuxlaan 40

9600 RONSE

Sint-Pietersnieuwstraat 4 9600 RONSE

Sint-Pietersnieuwstraat 4 9600 RONSE

Stefaan Modest 9600 RONSE
Glorieuxlaan 40
Stefaan Modest 9600 RONSE

Glorieuxlaan 30

Sint-Pietersnieuwstraat 4 9600 RONSE

Stefaan Modest 9600 RONSE
Glorieuxlaan 40
Stefaan Modest 9600 RONSE
Glorieuxlaan 30
Stefaan Modest 9600 RONSE

Glorieuxlaan 40

Sint-Pietersnieuwstraat 4 9600 RONSE
Elzeelsesteenweg 647 9600 RONSE
9600 RONSE

Elzeelsesteenweg 647

Latemdreef 77

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

Ronse

9630 SINT-MARIA-LATEM  Zwalm

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

QOost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

QOost-Vlaanderen

€1.619.926,72

€ 1.880.421,87

€ 1.922.645,37

€ 415.155,16

€ 855.580,63

€ 534.286,63

€ 3.930.569,44

€3.203.115,64

€ 3.850.261,65

€4.830.911,26

€3.203.115,64

€ 1.803.229,35

€ 88.691,38

€ 94.604,13

€ 87.450,00

€70.953,10

€ 102.025,00

€833.873,26

€ 1.257.761,20

€726.174,77



wijs

G b derwijs
G b derwijs
G b derwijs
G b derwijs
G b derwijs
Gewoon basisonderwijs
Gewoon basisonderwijs
Gewoon basisonderwijs
Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

7/05/2007

9/05/2007

23/10/2020

23/10/2020

6/09/2007

6/09/2007

20/04/2007

20/04/2007

9/01/2018

10/01/2018

8/01/2018

9/01/2018

18/12/2017

15/04/2008

18/12/2017

8/06/2012

19/12/2017

9/01/2018

10/01/2018

VZW Organisatie Broeders van Liefde

VZW Organisatie Broeders van Liefde

VZW Organisatie Broeders van Liefde

VZW Organisatie Broeders van Liefde

VZW Het Groene Lilare

VZW Het Groene Lilare

VZW'Katholiek Basisonderwijs Kluisbergen-Wortegem'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Kluisbergen-Wortegem'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

Vrije Kleuterschool - Valkenberg

Vrije Basisschool Sint-Augustinus

Vrije Basisschool Sint-Augustinus

Vrije Basisschool Sint-Augustinus

Vrije Basisschool - Lilare

Vrije Basisschool - De Groene Heuvel

Vrije Basisschool

Vrije Basisschool

Vrije Basisschool - Bevere 1

Vrije Basisschool - Bevere 2

Vrije Basisschool

Vrije Basisschool

Vrije Basisschool - KBO Ename

Vrije Basisschool - KBO Leupegem-

Melden

Vrije Basisschool - KBO Leupegem-
Melden

Vrije Basisschool
Vrije Basisschool
Vrije Basisschool - KBO Leupegem-

Melden

Vrije Basisschool

Schoolstraat 6

Driehoekstraat 42_A

Driehoekstraat 42_A

Driehoekstraat 42_A

St.-Franciscusstraat 7

Teirlinckstraat 22

Kloosterstraat 33

Grote Herreweg 104_A

Kortrijkstraat 3

Kortrijkstraat 3

Nestor De Tiérestraat

102_A

Nestor De Tiérestraat 102

Martijn van Torhoutstraat

190

Vontstraat 53

Vontstraat 53

Materplein 15

Materplein 15

Hevelweg 3

Pelikaanstraat 2

9660 BRAKEL

9660 NEDERBRAKEL

9660 NEDERBRAKEL

9660 NEDERBRAKEL

9660 OPBRAKEL

9660 ZEGELSEM

9690 KLUISBERGEN

9690 RUIEN

9700 BEVERE

9700 BEVERE

9700 EINE

9700 EINE

9700 ENAME

9700 LEUPEGEM

9700 LEUPEGEM

9700 MATER

9700 MATER

9700 MELDEN

9700 NEDERENAME

Brakel

Brakel

Brakel

Brakel

Brakel

Brakel

Kluisbergen

Kluisbergen

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

QOost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

QOost-Vlaanderen

QOost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

€ 295.980,03

€ 935.339,35

€ 154.682,34

€ 100.873,87

€ 408.100,00

€ 237.514,20

€ 427.280,70

€ 1.473.241,00

€ 2.705.498,95

€ 2.675.299,55

€ 2.816.094,05

€ 1.445.592,23

€4.032.130,03

€ 571.340,00

€ 3.459.565,73

€2.096.817,80

€2.110.999,28

€ 401.978,50

€ 1.825.431,30



Gewoon secundair onderwijs

Buitengewoon secundair
onderwijs

Gewoon secundair onderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Buitengewoon

basisonderwijs

Buitengewoon
basisonderwijs

Buitengewoon
basisonderwijs

Buitengewoon
basisonderwijs
Gewoon basisonderwijs

Gewoon basisonderwijs

Gewoon secundair onderwijs

Gewoon secundair onderwijs

Gewoon basisonderwijs

3/10/2001

3/10/2001

12/07/2005

10/07/2008

19/12/2017

20/12/2017

20/12/2017

21/12/2017

21/12/2017

8/01/2018

8/01/2018

8/01/2018

8/01/2018

8/01/2018

9/01/2018

10/01/2018

28/12/2018

28/12/2018

10/01/2018

VZW Katholiek Secundair Onderwijs Oudenaarde -
KSOO

VZW Katholiek Secundair Onderwijs Oudenaarde -
KSOO

VZW Katholiek Secundair Onderwijs Oudenaarde -
KSOO

Freinetschool De Vier Tuinen VZW

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

VZW Katholiek Secundair Onderwijs Oudenaarde -
KSOO

VZW Katholiek Secundair Onderwijs Oudenaarde -
KSOO

VZW'Katholiek Basisonderwijs Oudenaarde'

Bernardusscholen 5

Buitengewoon Secundair Onderwijs
Bernardusscholen 7

Bernardusscholen 6

Vrije Basisschool - Freinet- school De
Vier Tuinen

Vrije Basisschool

Vrije Basisschool - KBO-Sint- Jozef 1

Vrije Basisschool - KBO-Sint- Jozef 2

Vrije Basisschool - KBO Sint-Walburga

Vrije Basisschool - Montessorischool De
Sterrenkijker

Vrije Basisschool

Vrije Basisschool voor Buitengewoon

Onderwijs - Levensblij

Vrije Lagere School voor Buitengewoon
Onderwijs - De Horizon

Vrije basisschool voor buitengewoon
onderwijs - KBO Kameleon/Cocon

Vrije basisschool voor buitengewoon
onderwijs - KBO Kameleon/Cocon
Vrije Basisschool

Vrije Basisschool - KBO Sint-Walburga

Bernardusscholen 4

Bernardusscholen 5

Vrije Basisschool

Hoogstraat 30

Vlaanderenstraat 6

Gelukstede 2

Nederenamestraat 30

Pelikaanstraat 1

Vlaanderenstraat 4

Vlaanderenstraat 4

Smallendam 6

Volkegemberg 58

Achter de Wacht 23

Galgestraat 2

Sint-Jozefsplein 10

Doorn 17_BI

Sint-Jozefsplein 10

Mullemstraat 22

Pamelekerkplein 3

Hoogstraat 30

Hoogstraat 30

Kouterstraat 3

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 OUDENAARDE

9700 WELDEN

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oudenaarde

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

€472.230,00

€ 1.539.120,00

€ 687.007,20

€ 345.252,60

€ 2.405.953,55

€ 2.360.042,30

€ 2.783.037,95

€ 3.078.298,30

€ 2.501.857,05

€ 2.644.692,05

€ 1.366.114,75

€2.152.115,35

€ 1.041.471,20

€1.075.833,22

€ 1.455.590,68

€ 401.978,50

€1.323.776,91

€1.130.438,42

€ 1.828.696,10



wijs

Ve ) derw. l..l'=
C ) derw. ,:,',
C ) derw. ,:,',
o ) derw. ,:,',
. ) derw. ,:,',
Gewoon basisonderwijs

24/08/2006

28/10/2008

20/12/2019

24/08/2006

3/12/2004

24/08/2006

20/04/2007 VZW'Katholiek Basisonderwijs Kluisbergen-Wortegem' Vrije Basisschool De Sterrenboom

VZW De vijgenboom

VZW'Katholieke Scholen Regio Berg en Dal'

Gemeente Kruisem

VZW De vijgenboom

Gemeente Kruisem

VZW De vijgenboom

Vrije Basisschool Huise

Vrije Basisschool

Kloosterstraat 18_a

Kwaadstraat 20

Gemeentelijke Basisschool - De Bosrank Kerkplein 24

Vrije Basisschool

Gemeentelijke Basisschool - De Weide

Wereld

Vrije Kleuterschool Het Hukkelpad

Molendamstraat 8_a

Passionistenstraat 25

Lozerstraat 26

Gotstraat 1_A

9750 HUISE

9750 KRUISEM

9750 KRUISEM

9750 OUWEGEM

9770 KRUISEM

9770 KRUISEM

9790 WORTEGEM-
PETEGEM

Kruisem

Kruisem

Kruisem

Kruisem

Kruisem

Kruisem

Wortegem-Petegem

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

QOost-Vlaanderen

€ 674.997,40

€ 937.573,63

€ 254.654,40

€ 908.430,60

€ 754.985,00

€ 128.959,60

€ 954.954,00



